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7. februar 2024 Hjælp os med at forbedre kommunikation og 

samarbejde på et dialogmøde 11. marts

Byrådet har nedsat et projektudvalg, der skal undersøge hvordan kommunikation og samarbejde 

mellem Frederikssund Kommune og borgere, foreninger og erhvervsliv kan forbedres. Du kan 

komme med input til udvalget på et dialogmøde den 11. marts.

Udvalget Det gode borgerforløb holder møde. Foto: Frederikssund Kommune.

6. februar 2024 Kulturministeren besøgte Willumsen og Tolleruphøj

Mandag den 5. februar besøgte kulturminister Jakob Engel-Schmidt (M) Frederikssund. Her blev 

han modtaget af blandt andre borgmester Tina Tving Stauning (A) og fik lejlighed til at se 

Willumsens Museum samt omsorgscenteret Tolleruphøj.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2024/februar/hjaelp-os-med-at-forbedre-kommunikation-og-samarbejde-paa-et-dialogmoede-11-marts
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2024/februar/hjaelp-os-med-at-forbedre-kommunikation-og-samarbejde-paa-et-dialogmoede-11-marts
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2024/februar/kulturministeren-besoegte-willumsen-og-tolleruphoej


Kulturminister Jakob Engel-Schmidt hilser på borgmester Tina Tving Stauning (th.) og centerleder 

på Tolleruphøj, Signe Welcher Nielsen. Foto: Frederikssund Kommune.

29. januar 2024 Skolepatruljer forkælet med tur i biffen

Skolepatruljer har eksisteret i Danmark og gjort skolevejen mere sikker i 75 år. Hvert år i uge 5 

bliver de mange skolepatruljeelever takket og forkælet lidt for deres vigtige indsats i trafikken. I år 

kom de en tur i biffen.

Skolepatruljeelever på vej ind på Parkteatret i Frederikssund. Foto: Frederikssund Kommune.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2024/januar/skolepatruljer-forkaelet-med-tur-i-biffen


26. januar 2024 En sund start på livet

Børns sundhed og trivsel er vigtig for at sikre det gode børneliv. Projektet Børneliv i sund balance 

har fokus på, hvordan kommuner, lokalsamfund og familier sammen kan skabe det gode børneliv.

Børn i Børnehuset Troldhøj er med i køkkenet og lave sund og lækker mad. Foto: Frederikssund 

Kommune.

25. januar 2024 Ventetid på telefonerne

På grund af sygdom er der desværre forlænget ventetid, hvis du ringer til os.

Rådhusets hovedindgang. Foto: Frederikssund Kommune.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2024/januar/en-sund-start-paa-livet
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2024/januar/ventetid-paa-telefonerne


24. januar 2024 Krisestab iværksætter lavt beredskab

DMI har hen over natten til onsdag opjusteret prognosen for forhøjet vandstand i Isefjord og den 

nordlige del af Roskilde Fjord. Derfor iværksættes lavt beredskab.

_KJP2084 - Beredskabet lægger watertube ud i Jægerspris ved Kignæshallen. Foto: Kenneth 

Jensen, Frederikssund Kommune.

23. januar 2024 Varsel om forhøjet vandstand

DMI varsler forhøjet vandstand i den nordlige del af Roskilde Fjord og i Isefjord torsdag morgen og 

formiddag. Kommunens krisestab følger situationen.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2024/januar/krisestab-ivaerksaetter-lavt-beredskab
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2024/januar/varsel-om-forhoejet-vandstand


Watertubes ligger klar ved Kignæshallen. Foto: Kenneth Jensen.

23. januar 2024 Byrådsmøde flyttes til kl. 17

Byrådsmødet onsdag den 31. januar begynder allerede kl. 17. Interesserede er som sædvanligt 

velkomne.

Byrådssalen med borgmesterens plads i midten og Dannebrog i baggrunden. Foto: Frederikssund 

Kommune.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2024/januar/byraadsmoede-flyttes-til-kl-17


17. januar 2024 Vinteren er hård ved vejene

Frederikssund Kommunes vinterberedskab er i gang med at rydde og salte jf. vinterregulativet. 

Det hårde vintervejr har også skabt slaghuller i asfalten flere steder. Trafikanter opfordres til at 

køre efter forholdene.

Vinterberedskabet på overarbejde. Foto: Kenneth Jensen.

11. januar 2024 Recovery-skole åbner den 31. januar

Den 31. januar 2024 åbner Frederikssund Kommunes første Recovery-skole. Skolen, som er en 

del af socialpsykiatrien, vil tilbyde en række kurser fordelt hen over året.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2024/januar/vinteren-er-haard-ved-vejene
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2024/januar/recovery-skole-aabner-den-31-januar


Et stykke kunsthåndværk med et filtet rødt hjerte på en pil. Foto: Frederikssund Kommune.


